



KUTSO, TOBB il kadın girişimciler kurulu icra komitesi başkan ve başkan yardımcıları seçimi yapıldı

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nda, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) çatısı altında faaliyet gösteren Kütahya İl Kadın Girişimciler Kurulu'nun İcra Komitesi Başkan ve Başkan Yardımcıları seçimleri gerçekleştirildi.

Kütahya iş dünyasının önemli kadın liderlerinin katılımıyla gerçekleşen seçim sonucunda yeni liderler belirlendi.

TOBB Kütahya İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkan ve Başkan Yardımcıları Seçimi, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nda yapıldı.

Seçimlerde, Sema Güral Sürmeli TOBB Kütahya İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı olarak seçildi.

TOBB Kütahya İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkan Yardımcılığına ise Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'ndan Semra Tozaraydın, Kütahya Ticaret Borsası'ndan Nüfide Erdurgut, Gediz Ticaret ve Sanayi Odası'ndan Umahan Keskin, Tavşanlı Ticaret ve Sanayi Odası'ndan Şule Arslan Ozan,

Simav Ticaret ve Sanayi Odası'ndan Sibel Aktan seçildi.

TOBB İl Kadın ve Girişimciler Kurulu, kadın girişimcilerin iş dünyasında daha fazla yer almasını teşvik ederek Kütahya'nın ekonomik kalkınmasına katkıda bulunmayı hedeflemektedir. TOBB Kütahya İl Kadın ve Girişimciler Kurulu'nun yeni liderleri, kadın girişimcilerin iş dünyasındaki rolünü güçlendirmek, eğitim, mentorlük ve iş birliği fırsatları sunmak gibi önemli görevleri üstleniyor.

Kütahya'da kadın girişimcilerin iş dünyasında daha fazla yer alması, bölgenin ekonomik büyümesine olumlu katkılar sağlayacak ve toplumun genel girişimcilik kültürünü zenginleştirecektir.

HABER MERKEZİ





KUTSO'dan ziyaret trafiği

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası heyeti çeşitli ziyaretler gerçekleştirirken odaya da önemli ziyaretler gerçekleşti.



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası heyeti çeşitli ziyaretler gerçekleştirirken odaya da önemli ziyaretler gerçekleşti.

İŞBİRLİKLERİ KONUŞULDU

Bosna Hersek Zivinica Belediye Başkanı Began Muhic, **KUTSO**'yu ziyaret etti.

Başkan Began Muhic'i,

KUTSO Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce, Yönetim Kurulu Üyesi Tolga Eskiöglü, **KUTSO** Genel Sekreteri Hüseyin Feyyaz Ebeoğlu ve **KUTSO** Yönetim Kurulu Danışmanı Salih Nafi Alıç karşıladı.

Ziyarette, Zivinica Kent Konseyi Başkanı Nail Jusic, Genel Sekreter Alija Nurkic

Tarım Müdürü Salih Duric, Halkla İlişkiler Uzmanı Alma Suljkanovic, Kent Konseyi Genel Sekreteri Jasmila Besic, İş Adamları Birliği Başkanı Huso Halilović ve Yalova Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sibel Akova ve **Kütahya Belediyesi** Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Yıldırım Akgül yer aldı.

İkili ilişkiler ve işbirliklerinin konuşulduğu ziyarette, heyetler arası tanışma ve hazırlık ziyaretleri konusunda fikir alışverişinde bulunuldu.

BAŞKAN IŞIK'A ZİYARET GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce, Yönetim Kurulu Üyesi Melih

Aslan ve Yönetim Kurulu Danışmanı Salih Nafi Alıç, **Kütahya Belediye** Başkanı Prof. Dr. Alim Işık'ı makamında ziyaret etti.

Ziyarette, Ticaret ve Sanayi Odası üyelerinden odaya intikal eden, taleplerle ilgili istişarelerde bulunduğu açıklandı.

Haber Merkezi





KÜTZO'YA 'kardeş' ziyareti

■ Kütahya ile "kardeş şehir" protokolü imzalayan Bosna Hersek'in Zivinice kenti Belediye Başkanı Began Muhic, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**'nı ziyaret etti... ►2'de

KÜTSO'YA 'kardes' ziyareti

Kütahya ile "kardes şehir" protokolü imzalayan Bosna Hersek'in Zivinice kenti Belediye Başkanı Began Muhic, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**'ni ziyaret etti.

Belediye Başkanı Muhic'i, **KÜTSO** Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tolga Eskioglu, **KÜTSO** Genel Sekreteri Hüseyin Feyyaz Ebeoğlugil ve **KÜTSO** Yönetim Kurulu Danışmanı Salih Nafi Alıç karşıladı.

Berberindeki heyet ile **KÜTSO**'yu ziyaret eden Zivinice Belediye Başkanı Began Muhic, **Kütahya** ile ticari işbirliklerini geliştirmek istediklerine vurgu yaptı.

Kütahya ile Zivinice şehirleri arasındaki ikili ilişkiler ve işbirliği potansiyelinin ele alındığı toplantıda her iki taraf da gelecekteki işbirliklerini ve ortak projeleri değerlendirmek amacıyla fikir alışveri-

şinde bulunuldu.

Zivinice'den gelen heyette ayrıca Zivinice Kent Konseyi Başkanı Nail Jusic, Genel Sekreter Alija Nurkic, Tarım Müdürü Salih Duric, Halkla İlişkiler Uzmanı Alma Suljkanovic, Kent Konseyi Genel Sekreteri Jasmila Besic, İş Adamları Birliği Başkanı Huso Halilović, Yalova Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sibel Akova ve **Kütahya Belediyesi** Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Yıldırım Akgül yer aldı.

Zivinice Belediye Başkanı Began Muhic, **KÜTSO**'nun misafiri olarak gerçekleştirdiği bu ziyaretin ardından, iki şehrin daha yakın işbirliği ve başarılı projeleri bir araya getirmesi konusu vurguladı.



Ziyaretin sonunda, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**, Bosna Hersek heyetini ağırlamaktan memnuniyet duyduklarını ifade etti.

MUSTAFA DEMİRBAŞ



Mesleki eğitim **KÜTSO**'da Masaya yatırıldı

■ **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**'nda mesleki eğitimin daha iyi hale getirilmesi ve sanayi işletmelerinin daha nitelikli eleman ihtiyacını karşılamak amacıyla toplantı düzenlendi... ►►4'te



Mesleki eğitim KÜTSO'da Masaya yatırıldı

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nda mesleki eğitimin daha iyi hale getirilmesi ve sanayi işletmelerinin daha nitelikli eleman ihtiyacını karşılamak amacıyla toplantı düzenlendi.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KÜTSO) ev sahipliğinde yapılan "Mesleki Eğitim Çalışma Grubu Toplantısı," ilimizdeki mesleki eğitimi geliştirmek ve sanayi işletmelerinin nitelikli eleman ihtiyacını karşılamak amacıyla gerçekleştirildi.

KÜTSO'dan yapılan açıklamaya göre, KÜTSO'nun Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce ve Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tolga Eskioglu'nun yanı sıra, toplantıya DPÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ayhan Kahraman, İŞKUR İl Müdürü Erdoğan Şahin, Kütahya Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Mehmet Albayrak, Kütahya İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Hamdi

Saröz, Kütahya İl Milli Eğitim Şube Müdürü Rahime Eşen, DPÜ Öğretim Üyesi Dr. Mehmet Erdem, KÜTSO MTAL Müdürü Hasan Düzgün, KÜTSO Genel Sekreteri H. Feyyaz Ebeoğlu ve KÜTSO Yönetim Kurulu Danışmanı Salih Nafi Alıç katıldı.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası tarafından "Değerlendirme ve İstişare Toplantısı" kararları doğrultusunda düzenlenen toplantıda, Kütahya'daki mesleki eğitimi daha iyi hale getirmek ve sanayi işletmelerinin daha nitelikli eleman ihtiyacını karşılamak için çalışmalar yapmak olan bu çalışma grubunun ilk toplantısı gerçekleştirildi.



"Mesleki eğitimi geliştirmek atılan önemli bir adım"

Katılımcıların, mesleki eğitim alanında karşılaşılan sorunları ve fırsatlar konusunda görüşlerini

aktardığı toplantı, Kütahya'da mesleki eğitimi geliştirmek ve sanayi için daha yetkin iş gücü yetiştirme

amacıyla atılan önemli bir adımı temsil ettiğine vurgu yapıldı.

AHMET ORUÇ

KÜTAHYA'DA MESLEKİ EĞİTİM DAHA İYİ OLACAK



KUTSO tarafından düzenlenen toplantıyla Kütahya'daki mesleki eğitimin daha kaliteli olması ve nitelikli eleman konusu masaya yatırıldı. **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** ev sahipliğinde düzenlenen, Mesleki Eğitim Çalışma Grubu Toplantısına, Odamız Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tolga Eskioglu, DPÜ Rektör Yrd. Prof. Dr. Ayhan Kahraman, İŞKUR İl Müdürü Erdoğan Şahin, **Kütahya** Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Mehmet Albayrak, **Kütahya** İl Milli Eğitim Müdür Yrd. Hamdi

Sarıöz, **Kütahya** İl Milli Eğitim Şube Müdürü Rahime Eşen, DPÜ Öğrt. Üyesi Dr. Mehmet Erdem, **KUTSO** MTAL Müdürü Hasan Düzgün, **KUTSO** Genel Sekreteri H. Feyyaz Ebeoğlu, **KUTSO** Yönetim Kurulu Danışmanı Salih Nafi Alıç katıldı. **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** "Değerlendirme ve İstişare Toplantısı" kararları gereği oluşturulan **Kütahya**'da bulunan Mesleki Eğitimi daha iyi hale getirmek, sanayi işletmelerinin daha nitelikli eleman ihtiyacının karşılanması konusunda çalışmalar yapmak üzere, çalışma grubunun ilk toplantısı gerçekleştirildi.

HABER MERKEZİ

GÜZELLİĞİ MERDİVEN ALTINDA ARAMAYIN

Güzellik işlemlerinin uzman eller tarafından yapılması gerektiğini belirten Kütahya Berberler Kuaförler ve Güzellik Salonları Odası Başkanı Mehmet Çaltı, "Sırf daha ucuz olduğu için kaydı bulunmayan kişilere itibar etmeyin. Merdiven altı bir yerde aksi durumla karşılaştığınızda yapılacak bir şey olmuyor çünkü siz resmi olarak orada bir hizmet alıyor gözüküyorsunuz." Dedi

Her geçen gün büyüyen güzellik sektöründe, salonlarda yapılan bazı işlemlerin kayıt dışı şekilde evlerde daha ucuza yapılması vatandaşın kafasında soru işaretleri doğuruyor. Güzelliğin işlemlerinin çeşitlenmesiyle sosyal medya evde protez tırnak, kuaför, epilasyon hizmetleri veren hesaplarla dolu. Kütahya Berberler Kuaförler ve Güzellik Salonları İşletmeciliği Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet Çaltı, odalarına kayıtlı 39 tane güzellik salonu bulunduğunu bunun yanında hem kuaför hem güzellik salonu olarak çalışanlar üyeleri de olduğunu belirtti.

'KAYITLI ESNAFA GÜVENİN'

Kütahya nüfusuna göre sayının normal olduğunu ifade eden Çaltı, "Bunun yanında kurumsal olarak hizmet veren, Türkiye'nin pek çok yerinde şubeleri olan 5-6 merkez de mevcut. Bu işletmeler Kütahya Ticaret ve Sanayi Odasına kayıtlı, Pazar günü tatillerine uyuyorlar ve gayet güvenli bir şekilde hizmet veriyor." İfadelerini kullandı. Odaya kayıtlı olarak evlerinde hizmet veren üyeleri de olduğunu ifade eden Çaltı, "Bu es-



Mehmet ÇALTI

naflarımızın iş yerleri evleri oluyor, ya da evlerde hizmet veriyor. Odamıza kayıtlı, vergi numaraları var örneğin evinin bir odasını iş yeri olarak kullanıyor. Bu esnaflarımızda tüm kurallara uyarak hareket ediyor ve tamamen güvenli hizmet veriyor. Zaten onlardan hiçbir şikâyet almıyoruz." Şeklinde konuştu.

'DAHA UCUZ DİYE SAĞLIĞINIZI RİSKE ATMAYIN'

Resmi kaydı olmayan, odalara kaydı bulunmadan hizmet veren her oluşuma çok dikkatli yaklaşılması gerektiğini dile getiren Çaltı, "Biz bu şekilde merdiven altı hizmet verenleri gördüğümüzde ya da şikâyet aldığımızda mali polis ekiplerine bilgi veriyoruz. Ya kayıt altına alınıyor ya da engel olunuyor." İfadelerini kullandı. Vatandaşların sırf daha ucuz diye bu kişilere itibar etmemesi gerektiğine değinen Çaltı, sağlığın her şeyden önemli olduğunu vurguladı.



'AKSI BİR DURUM YAŞARSANIZ ALDIĞINIZ HİZMET GÖRÜNMEYOR'

Protez tırnak, lazer epilasyon, cilt bakımı gibi pek çok işlemin uzman eller tarafından yapılması gerektiğinin altını çizen Çaltı, "Güzellikle uzmanı belgesi varsa kişi zaten pek çok işlemin eğitimini almış oluyor. Sağlık Bakanlığı belgesi olmayanların yapamayacağı işlemler var." Şeklinde konuştu. Odaya kayıtlı 39 güzellik salonunda Sağlık Bakan-

lığı onayı olduğuna değinen Çaltı, "Odamıza kayıtlı olanlar zaten Sağlık Bakanlığının öngördüğü tüm işlemleri yapabiliyorlar. Onlara güvenin, onlara itibar edin. Merdiven altı bir yerde aksi durumla karşılaştığınızda bir şikâyet geldiğinde dahi yapabilecek bir şey olmuyor çünkü siz resmi olarak orada bir hizmet alıyor gözüküyorsunuz." Dedi.



KUTSO'DAN KÜTAHYA KIZILAY ŞUBESİNE ZİYARET

KUTSO yönetimi, iş dünyasının insani yardımlara olan desteğini ve dayanışma ruhunu göstermek için Kızılay Haftası'nda **Kütahya** Kızılay Şubesini ziyaret ederek Kızılay'ın faaliyetleri hakkında bilgi aldı

Türkiye - Kızılay Haftası kapsamında, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)**, Kızılay'ın insani yardım çalışmalarını daha yakından görmek ve desteklemek amacıyla **Kütahya** Kızılay Şubesini ziyaret etti.

Ziyarete, **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce, **KUTSO** Genel Sekreteri Hüseyin Feyyaz Ebeoğlugil, **KUTSO** Yönetim Kurulu Danışmanı Salih Nafi Alıç, Türk Kızılay Şube Başkanı Talha Tekin, Kızılay Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Sami Kutlu, **KUTSO** Meclis Üyesi ve Kızılay Kadın Kolları Başkanı Semra Tozaraydın, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü Mehmet Öztopal bir araya geldi.

PROJELER İNCELENDİ

Bu anlamlı ziyaret sırasında, Kızılay'ın faaliyetleri hakkında bilgi alındı ve Kızılay'ın topluma sunduğu faydalı hizmetlerin detayları öğrenildi. Kan bağıışı, gıda yardımları ve acil yardım gibi faaliyetlerin yanı sıra Kızılay'ın insani yardım projeleri de detaylı bir şekilde incelendi. Kültür, turizm, ulaşım, sağlık konuları hakkında istişare yapıldı. **KUTSO**





KUTSO'DAN KIZILAY ŞUBESİ'NE ZİYARET 2

KUTSO'DAN, KÜTAHYA KIZILAY ŞUBESİ'NE ZİYARET

Türkiye - Kızılay Haftası kapsamında, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)**, Kızılay'ın insani yardım çalışmalarını daha yakından görmek ve desteklemek amacıyla **Kütahya Kızılay Şubesi**ni ziyaret etti.

Ziyarete, **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce, **KUTSO** Genel Sekreteri Hüseyin Feyyaz Ebeoğlu, **KUTSO** Yönetim Kurulu Danışmanı Salih Nafi Alıç, Türk Kızılay Şube Başkanı Talha Tekin, Kızılay Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Sami Kutlu, **KUTSO** Meclis Üyesi ve Kızılay Kadın Kolları Başkanı Semra Tozaraydın, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü Meh-

met Öztopal bir araya geldi. Bu anlamlı ziyaret sırasında, Kızılay'ın faaliyetleri hakkında bilgi alındı ve Kızılay'ın topluma sunduğu faydalı hizmetlerin detayları öğrenildi. Kan bağıışı, gıda yardımları ve acil yardım gibi faaliyetlerin yanı sıra Kızılay'ın insani yardım projeleri de detaylı bir şekilde incelendi. Kültür, turizm, ulaşım, sağlık konuları hakkında istişare yapıldı. **Kütahya** Kızılay Şubesi yetkilileri,



KUTSO heyetini ağırlamaktan memnuniyet duyduklarını ifade ettiler. **KUTSO**'nun Kızılay Haftası'ndaki bu ziyareti, iş dünya-

sının insani yardımlara olan desteğini ve dayanışma ruhunu yansıtan önemli bir adım olduğu bildirildi. **HABER MERKEZİ**



KUTSO, TOBB İL KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU İCRA KOMİTESİ BAŞKAN VE BAŞKAN YARDIMCILARI SEÇİMİ YAPILDI

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nda, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) çatısı altında faaliyet gösteren Kütahya İl Kadın Girişimciler Kurulu'nun İcra Komitesi Başkan ve Başkan Yardımcıları seçimleri gerçekleştirildi.

Kütahya iş dünyasının önemli kadın liderlerinin katılımıyla gerçekleştirilen seçim sonucunda yeni liderler belirlendi. TOBB Kütahya İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkan ve Başkan Yardımcıları

Seçimi, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nda yapıldı. Seçimlerde, Sema Güral Sürmeli TOBB Kütahya İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı olarak seçildi. TOBB Kütahya İl Kadın Girişim-

ciler Kurulu İcra Komitesi Başkan Yardımcılığına ise Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'ndan Semra Tozay'dın, Kütahya Ticaret Borsası'ndan Nüfide Erdurgut, Gediz Ticaret ve Sanayi Odası'ndan Umahan

Keskin, Tavşanlı Ticaret ve Sanayi Odası'ndan Şule Arslan Ozan, Simav Ticaret ve Sanayi Odası'ndan Sibel Aktan seçildi. TOBB İl Kadın ve Girişimciler Kurulu, kadın girişimcilerin iş dünyasında daha fazla yer almasını teşvik ederek Kütahya'nın ekonomik kalkınmasına katkıda bulunmayı hedeflemektedir. TOBB Kütahya İl Kadın ve Girişimciler Kurulu'nun yeni liderleri, kadın girişimcilerin iş dünyasındaki rolünü güçlendirmek, eğitim, mentorlük ve iş birliği fırsatları sunmak gibi önemli görevleri üstleniyor. Kütahya da kadın girişimcilerin iş dünyasında daha fazla yer alması, bölgenin ekonomik büyümesine olumlu katkılar sağlayacak ve toplumun genel girişimcilik kültürünü zenginleştirecektir. KUTSO

